
Podsumowanie rundy wiosennej sezonu 2009/2010 
trampkarzy młodszych

Trampkarze młodsi OSiR Puszcza Hajnówka mogą zaliczyć rundę wiosenną do jak najbardziej udanych. Ku 
zdziwieniu wszystkich, po pierwszych dwóch porażkach z Wigrami Suwałki i Bobolą Siemiatycze, nastąpiła dobra 
passa naszej drużyny. Trzecia kolejka okazała się bardzo szczęśliwa.  Zacięty mecz z MOSiR Bielsk Podlaski 
zakończył się  remisem 3:3  (dla przypomnienia, w rundzie jesiennej Puszcza przegrała z tą drużyną 0:9). Było to 
duże zaskoczenie, ale bez porównania z tym, co się wydarzyło tydzień później. Mianowicie zwycięstwa nad 
Hetmanem Białystok 1:0 nie trzeba komentować. Mecz z silną białostocką drużyną otworzył serię kolejnych 6 
wygranych kolejek i to w dobrym sportowym stylu, zadowalającym trenera i  samych zawodników.  Jednym z 
ważniejszych meczów w rundzie było spotkanie z Freskovitą Wysokie Mazowieckie. W pamięci naszych 
młodzieżowców został wyjazdowy mecz z rundy jesiennej przegrany 6:8. W czerwcu można było się 
zrewanżować na własnym boisku. Pierwsza połowa była bardzo wyrównana, dopiero w 26 minucie zdołaliśmy 
wyjść na prowadzenie 1:0, po zaskakującym uderzeniu Kamila Oksentowicza. Prawdziwy koncert bramek 
rozpoczął się w drugiej połowie. Mecz zakończył się wynikiem 8:0.

Ostatni mecz, wysoka przegrana naszej drużyny z Jagiellonią Białystok nie popsuła humorów, gdyż zakończenie 
rundy na 5 miejscu w tabeli można zaliczyć do ogromnego sukcesu.

Najlepsi strzelcy OSiR Puszcza Hajnówka:

Marek Klimczak – 11 bramek;
Michał Lewczuk -  5 bramek;
Karol Milas – 5 bramek;
Nikon Markiewicz – 4 bramki;
Mateusz Oksentowicz – 3 bramki;
Mateusz Antoniuk – 3 bramki;
Mateusz Grygorowicz – 2 bramki;
Dawid Jakubowski – 1 bramka;
Kamil Oksentowicz – 1 bramka.

Na słowa uznania zasłużyła cała drużyna. Życzymy powodzenia w kolejnej rundzie.

OSiR Puszcza Hajnówka ogłosił nabór do drużyn młodzieżowych. Zainteresowanych drużyną trampkarzy 
młodszych (rocznik 1998-1999) prosimy o kontakt z biurem OSiR (Iloną Waśko).
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